
最终核定通报结果（不含体育系）
团体总分奖取前六名，集体单项奖取前三名，个人单项奖取前五名予以奖励
各单项名次按7、5、4、3、2、1计分，并列按最佳分数计

抹黑粗体部分为获奖单项个人或集体
勇士夺球（个人项目）

	序号
	姓名
	单位
	名次
	得分

	1
	王能
	建材
	一
	7

	2
	张志刚
	艺术
	二
	5

	3
	赵忠
	继教
	三
	4

	4
	徐辉
	物电
	四
	3

	5
	邵峰
	图书馆
	五
	2


（此项比赛因属于单组竞技，所以无法进行第六名增补）
袋鼠夹球（男子个人项目）

	序号
	姓名
	单位
	名次
	得分

	1
	李博
	后勤
	一
	7

	2
	熊军平
	计算机
	二
	5

	3
	熊伟
	机电
	三
	4

	4
	王新祥
	文产
	四
	3

	5
	邱银峰
	校医院
	五
	2

	6
	胡来勇
	离退休
	六
	1


袋鼠夹球（女子个人项目）

	序号
	姓名
	单位
	名次
	得分

	1
	杜文娟
	政法
	一
	7

	2
	王宏林
	文学
	二
	5

	3
	谭华
	机电
	三
	4

	4
	谢莎
	计算机
	四
	3

	5
	秦艳娇
	教务
	五
	2

	6
	王莉
	图书馆
	六
	1


钓鱼（老年组个人项目）

	序号
	姓名
	单位
	名次
	得分

	1
	宁华
	化生
	一
	7

	2
	杜发启
	计算机
	二
	5

	3
	彭国正
	图书馆
	二
	5


	4
	孙家良
	机关行政
	二
	5

	5
	孙友
	机电
	五
	2

	6
	喻长虹
	体育
	六
	1


三人四足（三人集体项目）

	序号
	姓名
	单位
	名次
	得分

	1
	王能、黄浦、谢莎莎
	建材
	一
	7

	2
	李明、汪国英、胡颖
	校医院
	二
	5

	3
	吕俊男、邵峰、曾诚
	图书馆
	二
	5

	4
	夏贤君、余生、冯净
	教务
	二
	5

	5
	罗辉、李京、陈顺桥
	艺术
	五
	2

	6
	林海、张勇、熊晓燕
	机关行政
	六
	1


瞎子敲锣（六人集体项目）

	序号
	姓名
	单位
	名次
	得分

	1
	李晓峰等六人
	文学院
	一
	7

	2
	张静等六人
	教科院
	二
	5

	3
	王念琪等六人
	继教
	三
	4

	4
	邹丹等六人
	艺术
	四
	3

	5
	张浩等六人
	后勤
	五
	2

	6
	丁道新等六人
	数经
	五
	2

	7
	成新华等六人
	机电
	五
	2


滚雪球（十二人集体项目）

	序号
	姓名
	单位
	名次
	得分

	1
	苏明伟等12人
	化生
	一
	7

	2
	毕松涛等12人
	继教
	二
	5

	3
	欧阳杰等12人
	机关行政
	三
	4

	4
	谢莎等12人
	计算机
	四
	3

	5
	黄涛等12人
	图书馆
	五
	2

	6
	龚江波等12人
	教务
	六
	1


软排球（四人集体项目）——前六名成绩一致

	序号
	姓名
	单位
	名次
	得分

	1
	
	机电
	前六名
	3

	2
	
	建材
	前六名
	
3

	3
	
	计算机
	前六名
	3

	4
	
	教务
	前六名
	3

	5
	
	艺术
	前六名
	3


（此项比赛直接取前六名获同等分值，去掉体育系后不再予以增补）
摸石头过河（六人集体项目）

	序号
	姓名
	单位
	名次
	得分

	1
	
	艺术
	一
	7

	2
	
	后勤
	二
	5

	3
	
	政法
	三
	4

	4
	
	文学
	四
	3

	5
	
	计算机
	五
	2

	6
	
	化生
	六
	1


总分成绩计算表（不包含体育系）

团体总分奖取前六名，集体单项奖取前三名，个人单项奖取前五名予以奖励
各单项名次按7、5、4、3、2、1计分，并列按最佳分数计
	序号
	单位
	夺球

1人
	袋鼠

1人
	钓鱼

1人
	四足

3人
	敲锣

6人
	雪球

12人
	排球

4人
	过河

6人
	总成绩

	1
	化生
	
	
	7
	
	
	7
	
	1
	15

	2
	数经
	
	
	
	
	2
	
	
	
	2

	3
	机电
	
	4+4
	2
	
	2
	
	3
	
	15

	4
	继教
	4
	
	
	
	4
	5
	
	
	13

	5
	退休
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	6
	文产
	
	3
	
	
	
	
	
	
	3

	7
	图书
	2
	1
	4
	7
	
	2
	
	
	16

	8
	党群
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	9
	行政
	
	
	3
	1
	
	4
	
	
	8

	10
	教务
	
	2
	
	3
	
	
	3
	
	8

	11
	文学
	
	5
	
	
	7
	
	
	3
	15

	12
	艺术
	5
	
	
	2
	3
	
	3
	7
	20

	13
	计科
	
	5+3
	5
	
	
	3
	3
	2
	21

	14
	物电
	3
	
	
	
	
	
	
	
	3

	15
	经管
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	16
	教科
	
	
	
	
	5
	
	
	
	5

	17
	政法
	
	6
	
	
	
	
	
	4
	10

	18
	建材
	7
	
	
	7
	
	
	3
	
	17

	19
	医院
	
	2
	1
	7
	
	
	
	
	10

	20
	后勤
	
	6
	
	
	2
	
	
	5
	11

	21
	外语
	
	
	
	
	
	
	
	
	0


团体奖（不含体育系）

	序号
	单位
	得分
	名次

	1
	计算机学院
	21
	第一名

	2
	艺术学院
	20
	第二名

	3
	建材系
	17
	第三名

	4
	图书馆
	16
	第四名

	5
	机电系
	15
	第五名

	6
	文学院
	15
	第五名

	7
	化生院
	15
	第五名


专项奖设定（体育系）：

个人一等奖：3项
集体奖

一等奖： 三项

二等奖：两项

集体荣获特殊贡献团队奖


